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Sammanfattning 
Godkännande av upprättad slutrapport för investeringsprojekt Åtgärder längs 
Limhamnsvägen, 8714. 

Förslag till beslut 
Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta 

att med godkännande lägga ärendet till handlingarna 

Beslutsunderlag 
 Slutrapport_8714_Åtgärder Limhamnsvägen 

 G-Tjänsteskrivelse TNAU 240813 Slutrapport 8714 åtgärder längs 
Limhamnsvägen 

Beslutsplanering 
Tekniska nämndens arbetsutskott 2024-08-13 

Ärendet 
Området väster om Limhamnsvägens södra del är under utveckling och har under de 
senaste åren förvandlats från industrimark till bostadsområden med tusentals nya 
invånare. Projekten och exploateringsavtalen kopplade till området innefattade dock 
inte gång- och cykelstråket längs Limhamnsvägens västra sida. Av den anledningen 
skapades exploateringsprojekt 8714, ”Åtgärder längst Limhamnsvägen”, vilket innehöll 
åtgärder för anpassning av detta stråk till den angränsande exploateringen. Mellan 2019 
och 2021 genomfördes en upprustning av gång- och cykelstråket. Besluts togs i TN-
2019 - 1928. 
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Gång- och cykelbanan breddades med betongplattor och utgör nu ny gångbana och 
befintliga asfaltsytan reglerades till enbart cykelbana. Belysningen längst sträckan byttes 
ut då de befintliga stolparna stod mitt mellan ny gångbana och cykelbana. Ett par träd 
fälldes för att möjliggöra dessa åtgärder, dock var dessa träd i dålig kondition. 
Åtgärderna knöt an till intilliggande exploateringen och gav en god funktion för gång- 
och cykeltrafikanter samt innebar en underlättad drift för staden. Effekten väntades bli 
en säkrare miljö för alla trafikanter och en ökad upplevd trygghet. 

Kostnaden beräknades uppgå till 3,0 mnkr i 2019 års penningvärde. Utfallet blev 3,2 
mnkr. Åtgärderna gick inte att hänföra till exploateringsavtal kopplat till exploateringen 
längs Limhamnsvägen och således var projektet till 100% finansierat av Fastighets- och 
gatukontoret. 

Ansvariga
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